PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 205/2016

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora, signatária, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo Deputado Estadual, Júnior Mochi – Presidente da
Assembleia Legislativa, para que viabilize a reforma das calçadas das Escolas Estaduais, Thomas
Barbosa Rangel e Vergelino Mateus de Oliveira. J U S T I F I C A T I V A A indicação se faz
necessária, em caráter de urgência, pois essas unidades escolares encontramse com suas calçadas
totalmente inadequadas, necessitando de reparos em atendimento à legislação da acessibilidade e
também da implantação de placas de grama, onde por hora predomina o “mato alto”. Sala das Sessões,
05 de abril de 2016.

 Sala das Sessões, 05 de Abril de 2016

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795698